
. 

COMUNE  di  MAROPATI 
Provincia  di  Reggio  Calabria 

C.F.  e  P.I.  00312730807 

 

 

SERVIZI  TECNICI 

DETERMINAZIONE  n. 314 del 04.09.2013 
OGGETTO LIQUIDAZONE FATTURA N. 30 DEL 20.08.2013 EM ESSA DALLA DITTA  SORACE 

MICHELE  DA CINQUEFRONDI PER LAVORI DI SISTEMAZIONE   AUTOMEZZO 
COMUNALE MOTOAPE PIAGGIO TM 703 VERSIONE DIESEL TAR GATOAX 48755 .  
CODICE CIG.: XC00A8A1D3.== 

CAPITOLO DI SPESA Cap.   1927 Art.   =  Imp. 259/2013 
Atto di  Assegnazione della risorsa economica G.M.  n.  09 del 09.01.2013 
IMPORTO IMPEGNATO  €.  310,68 
IMPORTO LIQUIDATO CON LA PRESENTE €.   310,68 
DESTINATARIO  DELL’OBBLIGAZIONE Ditta: Sorace Michele da Cinquefrondi (RC)  
PEZZA GIUSTIFICATIVA Fattura n. N. 30  del 20.08.2013  

 
Il sottoscritto  Arch. Giovanni Mastruzzo, Responsabile dei Servizi Tecnici Comunali, ai sensi del 

D.Lgs. 267/2000; 

Visto  il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 Visto  lo Statuto Comunale; 

 Visto  il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 Vista  la Deliberazione G.M. n. 09 del 09.01.2013 recante, “Approvazione P.E.G. per l’esercizio 

finanziario anno 2013”; 

 Vista  la Deliberazione G.M. n. 40 del 10.04.2013, esecutiva, con la quale sono stati conferiti allo 

scrivente le funzioni di Responsabile dei Servizi Tecnici; 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 243 del 17.07.2013 veniva tra l’atro stabilito di : 

- Di affidare alla Ditta Sorace Michele con sede a Cinquefrondi (RC) in Viale S. Pertini    

– P.I. 00678960808   C.F. SRCMHL59E08G791A, la fornitura  e messa in opera: 

� n. 1 ammortizzatore anteriore  

� n. 1 Pompa Iniezione diesel; 

� Manodopera  

sull’automezzo Comunale Motoape – Piaggio Versione TM 703 Diesel  Targata AX 

48755, per il prezzo complessivo di €. 256,76 oltre IVA al 21%; 

- Di imputare la spesa complessiva di €. 310,67 IVA Compresa, sul capitolo  1937  - PEG - 

Bilancio 2013 Imp. 259/2013; 

- Di dare atto che il codice CIG è XC00A8A1D3;  

 Attestata  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis 

del D.lgs 18.08.2000, n.267; 

 Visto  l’intero D.Lgs 267/2000; 

  

 



 

 

Ritenuto  che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del Servizio ai 

sensi dell’art. 107, comma 3 del T.U. del 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

 Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell’art.147 bis del 

D.Lgs 267/2000. 

Vista la Fattura  n. 30  del  20.08.2013 presentata  Ditta Sorace Michele con sede a 

Cinquefrondi (RC) in Viale S. Pertini – P.I. 00678960808   C.F. SRCMHL59E08G791A   ed  

acquisita al protocollo com.le in data 02.09.2013  prot. n. 4205, per un importo complessivo 

di €. 256,75 oltre  IVA compresa al 21%; 

  Ritenuto  doveroso provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 
- Di liquidare  la Fattura  n. 30 del  20.08.2013 presentata  Ditta Sorace Michele con sede a 

Cinquefrondi (RC) in Viale S. Pertini   – P.I. 00678960808   C.F. SRCMHL59E08G791A  ed  

acquisita al protocollo com.le in data 02.09.2013  prot. n. 4205, per un importo complessivo di 

€. 256,75 oltre  IVA al  21% la fornitura  e messa in opera di: 

� n. 1 ammortizzatore anteriore  

� n. 1 Pompa Iniezione diesel; 

� Manodopera  

sull’automezzo Comunale Motoape – Piaggio Versione TM 703 Diesel  Targata AX 48755; 

- Di emettere  mandato di pagamento per €. 310,67  IVA compresa al 21% a favore della Ditta 

Sorace Michele con sede a Cinquefrondi (RC) in Viale S. Pertini   – P.I. 00678960808 C.F. 

SRCMHL59E08G791A  per come richiesto nella fattura in allegato alla presente; 

- Di trasmettere  la presente all’Ufficio Finanziario per i provvedimenti di competenza; 

- Di disporre la pubblicazione della presente all’albo pretorio online di questo Ente, esperiti i 

dovuti provvedimenti di esecutività ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 

 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 
 F.to (Arch. Giovanni Mastruzzo) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  TECNICI  
 

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

A P P O N E 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’  TECNICA. 
 
Maropati,lì  04.09.2013                     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                             F.to (Arch. Giovanni Mastruzzo) 
 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 

A norma dell’art. 147 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012;  
 

A P P O N E 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE. 
 

Maropati,lì  04.09.2013                        
 
 

                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
             F.to Rag. Domenico Carullo 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
 

A norma dell’art. 184 del D.lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012;  
 

A P P O N E 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE  ed emette mandato di pagamento n. 767 del 13.09.2013 
 

Maropati, lì 13.09.2013 
 

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
             F.to  Rag. Domenico Carullo 
 
 
 

REFERTO  DI  PUBBLICAZIONE   N° 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa è stata pubblicata all’Albo online dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

dal_______________________ al___________________________ 

 
     Lì,  
 
                                                                                           IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 


